АДМИНИСТРАЦИЯ НОХЧИИН РЕСПУБЛИКА
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ_____________КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, nojayurt@ m ail.ru.T/(]) 8 (87148) 2-22-57

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7.08.2017 г.
№62

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка»

На основании протеста на административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»,
утвержденный постановлением главы администрации Ножай-Юртовского
муниципального района от 16.11.2015 г. №109, администрация Ножай-
Юртовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.4. административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» изложить в
следующей редакции:

Выдача градостроительного плана земельного участка осуществляется в
течение 20 дней с момента регистрации обращения заявителя.
2.Пункт 3.4. административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» изложить в
следующей редакции:

Решение о предоставлении муниципальной услуги регистрирует специалист,
ответственный за делопроизводство, в соответствии с установленными правилами
ведения делопроизводства.

Решение о предоставлении муниципальной услуги с присвоенным
регистрационным номером специалиста, ответственного за выдачу документов,
направляется заявителю почтовым отправлением либо вручается лично под
роспись, если иной порядок выдачи документа не определен заявителем при
подаче запроса.

Копия решения вместе с оригиналами документов, представленных
заявителем, остается на хранении в администрации.

Результатом административной процедуры является направление заявителю
решения о предоставлении муниципальной услуги.

Г лава Администрации Ножай-
Юртовского муниципального района

Верно:
Начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.

А.Г.Музуруев